

Dott. Arch. REMIGIO BURSI

Sede: via Madonna a Mare, 25 - 61032 FANO (PU) - Tel. 0721/803840 - mail: architetto.bursi@virgilio.it

PROGETTISTA Arch. Remigio Bursi		COMMITTENTE COMUNE DI FANO Via San Francesco D'Assisi, 1 - Fano (PU)	
		PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE DEL PORTO CANALE E DELL'ANTICA DARSENA DI FANO (PU) PROGETTO ESECUTIVO	
		COMPUTO METRICO ESTIMATIVO CON STIMA INCIDENZA SICUREZZA AGGIUNTIVA	Doc. 08
COLLABORATORI Arch. Sara Giommi Ing. Naldo Zampa Ing. Samuele Pietrucci Geom. Stefano Brunori			
RIF. Darsena e Porto Canale	DATA Maggio 2020	AGG.	

STIMA INCIDENZA SICUREZZA "Aggiuntiva"

OGGETTO: PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE DEL PORTO CANALE
DELL'ANTICA DARSENA DI FANO - VIA NAZARIO SAURO A FANO (PU)
PROGETTO ESECUTIVO - OPERE MURARIE E AFFINI

COMMITTENTE: COMUNE DI FANO

Data, 11/05/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 26.02.03.12. 001	Allestimento di ponteggi in tubolari del tipo "innocenti" o simili (si considerano 2 giunti ortogonali a m ²), compreso il montaggio, il nolo fino a 6 mesi e lo smontaggio a lavori ... I rispetto delle vigenti norme in materia di infortunistica sul lavoro. Per altezze fino a m 10,00 dal piano di campagna					581,35		
	SOMMANO m ²					581,35	19,87	11'551,42
2 26.01.01.06. 001	Recinzione di cantiere con rete metallica elettrosaldata e tubi. Esecuzione di recinzione di cantiere, eseguita con tubi infissi e rete metallica elettrosaldata. Compreso il fissag ... della rete ai tubi, lo smontaggio e il ripristino dell'area interessata dalla recinzione. Costo d'uso per il primo mese					381,12		
	SOMMANO m ²					381,12	5,42	2'065,67
3 26.01.01.06. 002	Recinzione di cantiere con rete metallica elettrosaldata e tubi. Esecuzione di recinzione di cantiere, eseguita con tubi infissi e rete metallica elettrosaldata. Compreso il fissag ... e il ripristino dell'area interessata dalla recinzione. Costo d'uso per ogni mese o frazione di mese successivo al primo					762,24		
	SOMMANO m ²					762,24	1,85	1'410,14
4 26.01.01.25. 001	Rete di plastica stampata. Fornitura e posa in opera di rete di plastica stampata da applicare a recinzione di cantiere, compreso il fissaggio della rete alla recinzione. Costo d'uso primo mese					381,12		
	SOMMANO m ²					381,12	5,57	2'122,84
5 26.01.01.25. 002	Rete di plastica stampata. Fornitura e posa in opera di rete di plastica stampata da applicare a recinzione di cantiere, compreso il fissaggio della rete alla recinzione. Costo d'uso per ogni mese o frazione di mese successivo al primo					762,24		
	SOMMANO m ²					762,24	0,35	266,78
6 26.01.02.04. 002	Passerella - andatoio pedonale con parapetti in lamiera metallica forata da mm 2 rinforzata con profili metallici ad U, completa di parapetti in tubo di ferro, completamente zincat ... ccordo. Trasporto e posa in opera. Costo d'uso mensile Dimensioni orientative cm 120 di larghezza e m 4,00 di lunghezza.					18,00		
	SOMMANO cad					18,00	50,89	916,02
	Parziale LAVORI A MISURA euro							18'332,87
	T O T A L E euro							18'332,87
	Data, 11/05/2020							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							